
UCHWAŁA NR XXXVI/354/17
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na obszarze miasta Legnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r., poz. 730, 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ul. Żołnierzy Armii Ludowej dla drogi publicznej, biegnącej od skrzyżowania 
z al. Rzeczypospolitej do skrzyżowania z ul. Sportowców, zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 64, obręb 
Bielany.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawiono w załączniku mapowym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
W. Szetelnicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3458



Załącznik

do Uchwały Nr XXVI/354/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 31 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3458


		2017-08-07T10:41:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




